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Dra. Amalia Pulido Gomez
Consejera Presidenta

Teléfono: 2757300, ext. 7000
Correo electrénico : amalia.pulido@ieem.org.mx

JULIO 2024

EVENTO

Actividad Institucional
Elaboracion y revision de contribuciones editoriales

Conferencias, Congresos o Foros

LUGAR
Instituto Electoral del Estado de México

Ciudad de México

Asistencia al Foro "Democracia Herida: un balance de Centro de Cultura Casa Lamm

la violencia electoral en México"

Actividad Institucional

Toluca

Vigésima Séptima Sesion Ordinaria del Observatorio Secretaria de las Mujeres del GEM

de Participacion Politica de las Mujeres en el Estado

de México

Actividad Institucional

Toluca

Sesiodn Solemne de Plenos Conjuntos para la entrega Palacio de Justicia del Estado de México

de Preseas del Poder Judicial del Estado de México

Reunion de Trabajo
Coordinacion con equipo de Presidencia

Reunion de Trabajo
Reuniones de Coordinacion Interna

Rueda de Prensa o Entrevista
Entrevista en vivo para Milenio Television

Actividad Institucional

Décima Tercera Sesion Ordinaria del Comité de
Participacion Ciudadana del Sistema Anticorrupcion
del Estado de México y Municipios

Actividad Institucional
Elaboracion y revision de contribuciones editoriales

Reunién de Trabajo
Equipo de Presidencia

Instituto Electoral del Estado de México

Ciudad de México
Grupo Multimedios

Toluca
Secretaria Ejecutiva del Sistema Anticorrupcion del
Estado de México y Municipios

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina de Presidencia

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

12:00 hrs.

10:00 hrs.

11:00 hrs.

10:00 hrs.

11:30 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

09:30 hrs.

13:00 hrs.



JULIO 2024

25

30

31

EVENTO

Sesion de Comité
Comité Interno de Gobierno Digital del IEEM

Sesion de Junta General
Séptima Sesién Ordinaria de la Junta General del
IEEM

Sesion del Consejo General
Séptima Sesion Ordinaria del Consejo General del
IEEM

Sesion del Consejo General
Trigésima Segunda Sesién Especial del Consejo
General del IEEM

Reunion de Trabajo
Reuniones de Coordinacion Interna

Reunion de Trabajo
Con el Titular de la Secretaria Técnica del Sistema
Anticorrupcioén del Estado de México y Municipios

Actividad Institucional
Elaboracion y revision de contribuciones Editoriales

Actividad Institucional
Presentacién del Plan de Desarrollo del Estado de
México 2023-2029

Reunion de Trabajo
Reuniones de Coordinacion Interna

LUGAR

Instituto Electoral del Estado de México
Virtual

Instituto Electoral del Estado de México

Oficina de Presidencia

Instituto Electoral del Estado de México
Sala de Consejo General

Instituto Electoral del Estado de México
Sala de Consejo General

Instituto Electoral del Estado de México
Virtual

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina de Presidencia

Palacio de Gobierno del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina de Presidencia

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

12:00 hrs.

13:00 hrs.

11:10 hrs.

11:37 hrs.

12:00 hrs.

11:00 hrs.

09:00 hrs.

11:00 hrs.

12:00 hrs.



